（別記第１号様式）

試験研究委託申請書

平成　　年　　月　　日

和歌山県工業技術センタ－所長殿

（申請者）
住所

会社名                          印

代表者氏名                      印

　和歌山県工業技術センタ－受託研究規則第２条の規定により、下記のとおり試験研究受託に関し申請します。
記

１　試験研究課題

２　試験研究目的

３　試験研究の内容

４　試験研究実施期間についての希望

５　試験研究費の金額及び納付についての希望

６　特許権等の実施についての希望

７　試験研究用資材及び設備の提供についての希望

８　試験研究補助者の派遣についての希望

（別記第２号様式）

調査委託申請書

平成　　年　　月　　日

和歌山県工業技術センタ－所長殿

（申請者）
住所

会社名                          印

代表者氏名                      印

　和歌山県工業技術センタ－受託研究規則第２条の規定により、下記のとおり調査受託に関し申請します。

記

１　調査題目

２　調査目的

３　調査内容

４　調査実施期間についての希望

５　調査費の金額及び納付についての希望

６　調査補助者の派遣についての希望

[bookmark: _GoBack]